
Q 256 Delmenhorst Ã Bookholzberg Ã Hude Ã Oldenburg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Hutfilter, Louisenstraße 5, Delmenhorst, 04221 - 9989930

6256
007

Verkehrsbeschränkungen S 

Hinweise 5 

38.6
39.6
41.6
42.6
43.6
44.6
48.6
49.6
50.6
52.6
54.6
57.6
01.7
05.7
09.7
13.7
16.7
17.7
20.7
23.7
28.7
30.7
45.7
49.7

Montag - Freitag

Delmenhorst, Bahnhof
Delmenhorst, Wittekindstraße
Delmenhorst, Nutzhorner Straße
Delmenhorst, Ahnbeker Straße
Hoykenkamp, Alter Wehrgraben
Hoykenkamp, Menkens
Schierbrok, Achternstraße
Nutzhorn, Nutzhorner Landstr.
Rethorn, Klosterweg
Bookholzberg, Abzw. Kreyenhoop
Bookholzberg, Friedensweg
Hude, Kreuzweg
Hude, Bahnhof
Maibusch, In den Wiesen
Maibusch, Bulling
Neuenkoop, Schule
Neuenhuntorfermoor, Hohnholz
Köterende
Holle, Raiba
Oberhausen, Gasthaus Krone
Wüsting, Bahnhof
Wüsting, Siedlung
Oldenburg, Waldorfschule
Oldenburg, Bahnhof Osternburg

6256
008

Verkehrsbeschränkungen S205 

Hinweise 5 

30.13
34.13
47.13
50.13
55.13
58.13
02.14
04.14
07.14
10.14
13.14
15.14
19.14
24.14
26.14
28.14
29.14
30.14
32.14
33.14
34.14
35.14
37.14
40.14

Montag - Freitag

Oldenburg, Waldorfschule
Oldenburg, Bahnhof Osternburg
Wüsting, Siedlung
Wüsting, Bahnhof
Oberhausen, Gasthaus Krone
Holle, Raiba
Köterende
Neuenhuntorfermoor, Hohnholz
Neuenkoop, Schule
Maibusch, Bulling
Maibusch, In den Wiesen
Hude, Bahnhof
Hude, Kreuzweg
Bookholzberg, Friedensweg
Bookholzberg, Abzw. Kreyenhoop
Rethorn, Klosterweg
Nutzhorn, Nutzhorner Landstr.
Schierbrok, Achternstraße
Hoykenkamp, Menkens
Hoykenkamp, Alter Wehrgraben
Delmenhorst, Ahnbeker Straße
Delmenhorst, Nutzhorner Straße
Delmenhorst, Wittekindstraße
Delmenhorst, Bahnhof G

S - Montag bis Freitag an
Schultagen in NDS

S205- Mo-Fr an Schultagen in NDS,
nicht am letzten Schultag
(01.07.2026)

5 - Die Linie verkehrt nur an
Schultagen der Waldorschule
Oldenburg
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